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Türkiye Gastronomi Atlası Kitabı Hakkında Bilgiler


Türkiye Gastronomi Atlası Kitabı KETEBE YAYINEVİ çıkarmış olduğu Türkiye Gastronomi Atlası Kitabını PDF İndir – Türkiye Gastronomi Atlası 21.06.2021 Pdf İndir

Türkiye Gastronomi Atlası PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Türkiye Gastronomi Atlası kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Türkiye Gastronomi Atlası Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KETEBE YAYINEVİ ait olan Türkiye Gastronomi Atlası kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Türkiye Gastronomi Atlası Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Türkiye Gastronomi Atlası Kitabı 21.06.2021 tarihinde Ömür Akkor tarafından yazılıp KETEBE YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Türkiye Gastronomi Atlası kitabında toplamda 104 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Türkiye Gastronomi Atlası kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Türkiye Gastronomi Atlası Kitabı Özeti – Türkiye Gastronomi Atlası Kitabı Açıklaması 

Şef, seyyah ve araştırmacı Ömür Akkor’un Türkiye’yi karış karış keşfe çıkışının 25. yılı.
 Türkiye Gastronomi Atlası rehberliğinde Türkiye’nin lezzet duraklarını Ömür Akkor ile keşfetmeye davet ediyoruz sizi.
 Ömür Akkor önüne rengârenk kalemler, silgiler ve kâğıtlar aldı ve sizin için tek tek Türkiye’nin lezzet rotalarını çizdi.
Sayfalar arasında dolaşırken tat ve koku hafızanızın derinliklerine uzanan bir yolculuğa çıkacaksınız. Belki çocukluğunuzda ailenizle yediğiniz pidenin kokusu, belki de komşunuzun memleketten getirip size ikram ettiği o tulum peynirinin lezzeti geçmişten bugüne gelecek.
 Her rota, yemek kültürü ile coğrafyanın bizlere sunduğu serüvenleri buluşturan özel bir deneyim sunuyor.
 Hünerli bir el, meraklı bir göz, zevk sahibi bir zihin Türkiye’yi coşkuyla adımladı ve kaydetti.
Eşlik etmek isteyen herkes için geriye sadece atlasın ilk sayfasını çevirmek kalıyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Kitap Adı: Türkiye Gastronomi Atlası

 Yayınevi / Marka: KETEBE YAYINEVİ

 Yazar: Ömür Akkor

 Basım Tarihi: 21.06.2021

 Sayfa Sayısı: 104

Türkiye Gastronomi Atlası Kitabı İndirme Linkleri – Türkiye Gastronomi Atlası İndir

Türkiye Gastronomi Atlası Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Türkiye Gastronomi Atlası Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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